Drivmedel och valutavarde raknas ut i samband med varje manadsskifte och uppdateras for januari i slutet av december)
Svaveltillagg

Sverige inrikes
Gods'

Termo?

Paket®

Utrikes paket®

Paket (DK, FI, Balt, BE, CZ, DE, GB, NL, PL
Paket (NO, 6vriga vast/centraleuropa)

Paket (Ovriga varlden)

Europa gods®

Andorra

Armenien

Belarus

Belgien - bil / vag
-kombi*

Cypern

Danmark®

Estland

Finland & Aland

Frankrike - bil / vag
-kombi*

Georgien

Grekland

Irland

Italien - bil / vag
-kombi*

Lettland

Liechtenstein

Litauen

Luxemburg

Nederlanderna - bil / vag
-kombi*

Norge

Polen

Portugal

Ryssland

Schweiz - bil / vag
-kombi*

Slovakien

Spanien

Storbritannien (inkl. cont./sj6)

Tjeckien

Turkiet

Tyskland - bil / vag
-kombi*

Ukraina

Ungern

Ostadriatiska regionen®

Osterrike - bil / vag
-kombi*

Y pB SCHENKERsystem , DB SCHENKERsystem premium, DB SCHENKERpart load, DB SCHENKER(full load.

2 DB SCHENKERColdsped
DB SCHENKERparcel

9 Kombitransport (bil till och frdn kombiterminal och jarnvag mellan kombiterminaler)

Kod

SE
SE
SE

Zon 2
Zon 3
Zon 4-8

(*2)
AT
AT

Drivmedel

34,37
38,68
9,76

9,76
9,76
9,76

46,58
40,95
36,27
50,21
18,77
43,30
34,32
42,11
43,44
50,45
21,45
40,95
36,05
30,69
44,83
14,43
42,16
38,55
46,39
49,00
47,84
18,64
58,59
55,05
53,99
40,00
28,56
12,34
50,16
46,58
37,40
46,78
43,30
50,02
18,87
38,59
25,83
46,83
48,54
15,76

Drivmedel och Valutajustering
Period: Mars 2024

Galler for frakt i inrikes och utrikes landtrafik, samt paket inom/utanfér Europa
vid offert i SEK, och faktura i SEK eller EUR ("SEK-modellen™)

*
*

*

4.4
3,3
3,8
8,3
8,3
3,3
3,8
7,2
6,1
6,8
6,8
3,3
1,2
5,8
48
4.8
8,0
47
8,2
8,8
9,8
9,8
0,0

12,2
3,8
1,7
6,3
6,3
8,9
4.4

10,8
5,2
3,3
6,1
6,1
3,2
6,6
3,1
3,1
3,1

DB

Valuta

*
*

*

16,19
0,82
36,63

19,49
22,24
14,41
20,32
10,74
21,82
14,35
16,17
19,85
17,83
11,36
22,24
15,45
9,78
15,58
11,63
19,26
41,53
17,47
17,69
18,66
10,43
12,05
18,98
18,58
22,84
66,52
11,42
20,02
19,49
-1,26
41,94
21,82
16,70
10,43
22,66
21,23
17,73
16,54
11,55

® Gstadriatiska regionen: Albanien, Bosnien, Bulgarien, Kroatien, Kosovo, Moldavien, Nordmakedonien, Rumanien, Serbien/Montenegro och Slovenien.

© svaveltillagget omfattar endast posthummer 50-99 i Danmark

Schenker AB reserverar sig for ev felskrivningar i dokumentet.

SCHENKER

Totalt
34,37
38,68

9,76

25,95
10,58
46,39

70,47
66,49
54,48
78,83
37,80
68,42
52,47
65,48
69,39
75,08
39,61
66,49
52,70
46,27
65,21
30,86
69,42
84,78
72,06
75,49
76,30
38,87
70,64
86,23
76,37
64,54
101,38
30,06
79,08
70,47
46,94
93,92
68,42
72,82
35,40
64,45
53,66
67,66
68,18
30,40



